GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

2ª Comissão de Segurança Pública - SUPEL-COSEG2

AVISO

SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90303/2024/SUPEL/RO
Processo Nº: 0021.042854/2024-09

Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de tablets e acessórios, para atender as
necessidades da Polícia Militar do Estado de Rondônia - PMRO.

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada na
Portaria nº 174/2025/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 08.07.2025, vem neste ato informar ao
público que, a sessão inaugural está SUSPENSA, considerando aguardo da
análise/manifestação/resposta ao pedido de esclarecimento impetrado ao certame. Tão logo as
respostas sejam elaboradas pela SUPEL RO, posteriormente o certame será reaberto.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e Equipe de Apoio através do
telefone (69) 3212-9243 ou pelo e-mail coseg2.supel@gmail.com, no horário das 07h30min às 13h30min,
de segunda a sexta-feira (Horário de Rondônia).

Publique-se.
Porto Velho - RO, 30 de julho de 2025.

BIANCA MATIAS DE SOUZA
Pregoeira da Comissão de Segurança Pública - COSEG2/SUPEL/RO

Portaria nº 174 de 8 de julho de 2025

Documento assinado eletronicamente por Bianca Matias de Souza , Pregoeiro(a), em 30/07/2025, às
09:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0062727278 e o código CRC FC1A55A9.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0021.042854/2024-09 SEI nº 0062727278

Aviso 492 de Suspensão (0062727278)         SEI 0021.042854/2024-09 / pg. 1

file:///opt/sei/temp/%09coseg2.supel@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 492 de Suspensão (0062727278)